САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2, строение 4

тел.  8(495)162-61-44

     ПРОТОКОЛ № 912
заседания президиума Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «29» апреля 2020 г.
Время проведения заседания: 15 ч. 30 м. - 16 ч. 00 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2, строение 4.
Заседание проведено с использованием видеоконференцсвязи.
Присутствовали: члены президиума Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) состав Президиума Союза утвержден решением внеочередного общего собрания членов, Протокол № 12/2019 от 13.09.2019 г):

1. Мастайкина Анна Владимировна;

2. Леонова Анна Александровна;
3. Ростовцев Антон Костадинович
Председательствующий: Мастайкина А. В.

Секретарь: Леонова А.А.

Повестка дня Президиума:
1.Внесение изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах членов Союза (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).

2.О добровольном выходе из числа членов Союза.
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о необходимости внесения изменений в сведения, содержащихся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).

1.Общество с ограниченной ответственностью Инженерно-проектный центр «ХимПромПроект» (ОГРН 1105249000625, ИНН 5249106251),

2.Общество с ограниченной ответственностью «Промэнерго» (ОГРН 1116195003176, ИНН 6163107061),

3.Общество с ограниченной ответственностью «Тандес» (ОГРН 1057746284012, ИНН 7704547924),

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.) следующим членам:

1.Обществу с ограниченной ответственностью Инженерно-проектный центр «ХимПромПроект» (ОГРН 1105249000625, ИНН 5249106251),
2.Обществу с ограниченной ответственностью «Промэнерго» (ОГРН 1116195003176, ИНН 6163107061),
3.Обществу с ограниченной ответственностью «Тандес» (ОГРН 1057746284012, ИНН 7704547924).
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о поступивших в СРО Союз «ПроЭк» заявлениях о добровольном выходе от членов Саморегулируемой организации:

1.Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственная компания Медея» (ОГРН 1095031001383, ИНН 5031084962),

2.Общество с ограниченной ответственностью "Экспертно-консультативное бюро "Техносфера" (ОГРН 1112309004048, ИНН 2309128225),

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Удовлетворить заявление о добровольном выходе из членов СРО Союз «ПроЭк» на основании п.1 ч.1 ст. 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации:

1.Обществу с ограниченной ответственностью «Научно-производственная компания Медея» (ОГРН 1095031001383, ИНН 5031084962).

2.Обществу с ограниченной ответственностью "Экспертно-консультативное бюро "Техносфера" (ОГРН 1112309004048, ИНН 2309128225).

Секретарь заседания Президиума подвел итоги голосования.
Председатель заседания Президиума объявил заседание закрытым.

	Председатель заседания _________________
Секретарь заседания      _________________

	Мастайкина А. В.
Леонова А.А.

м.п.